
 

 

 

 

 

 

             «ИНТА» КАР  КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

         17 января 2023 года                                                       №       1/43 
                                               

                                                                                       169840, Республика Коми, г. Инта 
  

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования городского округа «Инта» 

от 22.06.2018 № 6/1039 «Об утверждении Положения о 

«Телефоне доверия» по вопросам, связанным с 

проявлениями коррупции в муниципальном образовании 

городского округа «Инта»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Уставом муниципального образования городского округа «Инта», 

администрация муниципального образования городского округа «Инта»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 22.06.2018 № 6/1039 «Об утверждении 

Положения о «Телефоне доверия» по вопросам, связанным с проявлениями коррупции 

в муниципальном образовании городского округа «Инта» следующего содержания: 

1.1. в пункте 10 приложения к постановлению слова «руководителю 

Администрации муниципального образования городского округа «Инта»» заменить на 

слова «главе городского округа «Инта» - руководителю администрации»; 

 1.2. в пункте 11 приложения к постановлению слова «руководитель 

Администрации муниципального образования городского округа «Инта»» заменить на 

слова «глава городского округа «Инта» – руководитель администрации»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава городского округа «Инта» -  

руководитель администрации                                                                       В.А. Киселёв 

 

 

 

 

 

 

 

        

 


